

maria

Piekarnia „Maria” s.c. L. Banach, Z. Pawka  
Blonie, ul. Przemysłowa 14, 55-330 Miękinia  
tel. 71 317 84 31 www.weget.pl

Weget

### CHLEB PEŁNOZIARNISTY Z ORKISZEM

pieczywo mieszane  
Składniki: **MAKA PSZENNA 1850\***,  
**MAKA ŻYTNIA 720\* i 2000\***,  
**MAKA ORKISZOWA TGL 200\***

(30% na 1 szt.), woda, sól.  
Chleb nie zawiera barwników, polepszaczy,  
środków konserwujących, spulchniaczy.

Pieczony na naturalnym żytnim zakwasie bez drożdży.  
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.

Data minimalnej trwałości jest jednocześnie numerem  
partii produkcyjnej.

INFORMACJA O WARTOŚCI ODŻYWCZEJ		w 100 g produktu	
		zawartość	% RWS
wartość energetyczna	971 kJ / 229 kcal	1,3 g	11%
białko	1,3 g	0,1 g	2%
węglowodany	0,1 g	0,5%	0,5%

maria

Piekarnia „Maria” s.c. L. Banach, Z. Pawka  
Blonie, ul. Przemysłowa 14, 55-330 Miękinia  
tel. 71 317 84 31 www.weget.pl

Weget

### CHLEB 100% ŻYTNIA Z ZIARNAMI

Składniki: **MAKA ŻYTNIA 720\*** i **ŻYTNIA 2000\***,  
woda, mieszanika żrących: słonecznik, len, prażony, dynia,  
**SEZAM\***, **ORZECHY ARACHIDOWE\***, sól.  
Chleb nie zawiera barwników, polepszaczy,  
środków konserwujących, spulchniaczy.

Pieczony na naturalnym żytnim zakwasie bez drożdży.  
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.

Data minimalnej trwałości jest jednocześnie numerem  
partii produkcyjnej.

INFORMACJA O WARTOŚCI ODŻYWCZEJ		w 100 g produktu	
		zawartość	% RWS
wartość energetyczna	1013 kJ / 239 kcal	3,0 g	12%
białko	3,0 g	0,2 g	4%
węglowodany	46,0 g	1%	1%
celki	2,8 g	3%	15%
sol	5,1 g	10%	10%
włókno/błonnik	1,1 g	18%	18%

\*ALERGENY

Najlepiej spożyć przed:

maria

Piekarnia „Maria” s.c. L. Banach, Z. Pawka  
Blonie, ul. Przemysłowa 14, 55-330 Miękinia  
tel. 71 317 84 31 www.weget.pl

Weget

### CHLEB PEŁNOZIARNISTY Z LNEM

pieczywo mieszane  
Składniki: **MAKA PSZENNA 1850\***,  
**MAKA ŻYTNIA 720\* i 2000\***,  
woda, len prażony (3% na 1 szt.), sól

Chleb nie zawiera barwników, polepszaczy,  
środków konserwujących, spulchniaczy.  
Pieczony na naturalnym żytnim zakwasie bez drożdży.

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.

Data minimalnej trwałości jest jednocześnie numerem  
partii produkcyjnej.

INFORMACJA O WARTOŚCI ODŻYWCZEJ		w 100 g produktu	
		zawartość	% RWS
wartość energetyczna	957 kJ / 226 kcal	2,4 g	11%
białko	2,4 g	3%	3%
węglowodany	0,6 g	3%	3%
włókno/błonnik	40,1 g	15%	15%

maria

Piekarnia „Maria” s.c. L. Banach, Z. Pawka  
Blonie, ul. Przemysłowa 14, 55-330 Miękinia  
tel. 71 317 84 31 www.weget.pl

Weget

### CHLEB PEŁNOZIARNISTY ZE SŁONECZNIKIEM

pieczywo mieszane  
Składniki: **MAKA PSZENNA 1850\***,  
**MAKA ŻYTNIA 720\* i 2000\***, woda,  
słonecznik (5% na 1 szt.)

Chleb nie zawiera barwników, polepszaczy,  
środków konserwujących, spulchniaczy.  
Pieczony na naturalnym żytnim zakwasie bez drożdży.

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.

Data minimalnej trwałości jest jednocześnie numerem  
partii produkcyjnej.

INFORMACJA O WARTOŚCI ODŻYWCZEJ		w 100 g produktu	
		zawartość	% RWS
wartość energetyczna	905 kJ / 215 kcal	3,0 g	11%
białko	3,0 g	5%	5%
węglowodany	43,0 g	1%	1%
celki	2,3 g	2%	2%
sol	6,9 g	14%	14%
włókno/błonnik	3,3 g	20%	20%

\*ALERGENY

Najlepiej spożyć przed:

maria

Piekarnia „Maria” s.c. L. Banach, Z. Pawka  
Blonie, ul. Przemysłowa 14, 55-330 Miękinia  
tel. 71 317 84 31 www.weget.pl

Weget

### CHLEB PEŁNOZIARNISTY Z ORZECHAMI

pieczywo mieszane  
Składniki: **MAKA PSZENNA 1850\***,  
**MAKA ŻYTNIA 720\* i 2000\***, woda,  
**ORZECHY WŁOSKIE\*** (4% na 1 szt.)

Chleb nie zawiera barwników, polepszaczy,  
środków konserwujących, spulchniaczy.  
Pieczony na naturalnym żytnim zakwasie bez drożdży.

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.

Data minimalnej trwałości jest jednocześnie numerem  
partii produkcyjnej.

INFORMACJA O WARTOŚCI ODŻYWCZEJ		w 100 g produktu	
		zawartość	% RWS
wartość energetyczna	1038 kJ / 246 kcal	5,2 g	12%
białko	5,2 g	7%	7%
węglowodany	0,2 g	1%	1%
włókno/błonnik	42,6 g	16%	16%

maria

Piekarnia „Maria” s.c. L. Banach, Z. Pawka  
Blonie, ul. Przemysłowa 14, 55-330 Miękinia  
tel. 71 317 84 31 www.weget.pl

Weget

### CHLEB PEŁNOZIARNISTY Z DYNIA

pieczywo mieszane  
Składniki: **MAKA PSZENNA 1850\***,  
**MAKA ŻYTNIA 720\* i 2000\***, woda,  
dynia (6% na 1 szt.)

Chleb nie zawiera barwników, polepszaczy,  
środków konserwujących, spulchniaczy.  
Pieczony na naturalnym żytnim zakwasie bez drożdży.

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.

Data minimalnej trwałości jest jednocześnie numerem  
partii produkcyjnej.

INFORMACJA O WARTOŚCI ODŻYWCZEJ		w 100 g produktu	
		zawartość	% RWS
wartość energetyczna	1003 kJ / 237 kcal	2,9 g	12%
białko	2,9 g	4%	4%
węglowodany	0,2 g	1%	1%
celki	45,2 g	17%	17%
sol	2,3 g	3%	3%
włókno/błonnik	7,5 g	15%	15%
	2,9 g	20%	20%

\*ALERGENY

Najlepiej spożyć przed:

maria

Piekarnia „Maria” s.c. L. Banach, Z. Pawka  
Blonie, ul. Przemysłowa 14, 55-330 Miękinia  
tel. 71 317 84 31 www.weget.pl

Weget

### CHLEB PEŁNOZIARNISTY Z SEZAMEM

pieczywo mieszane  
Składniki: **MAKA PSZENNA 1850\***,  
**MAKA ŻYTNIA 720\* i 2000\***, woda,  
**SEZAM\*** (5% na 1 szt.), sól.

Chleb nie zawiera barwników, polepszaczy,  
środków konserwujących, spulchniaczy.  
Pieczony na naturalnym żytnim zakwasie bez drożdży.

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.

Data minimalnej trwałości jest jednocześnie numerem  
partii produkcyjnej.

INFORMACJA O WARTOŚCI ODŻYWCZEJ		w 100 g produktu	
		zawartość	% RWS
wartość energetyczna	1015 kJ / 240 kcal	12%	12%
białko	5,2 g	7%	7%
węglowodany	0,7 g	4%	4%

maria

Piekarnia „Maria” s.c. L. Banach, Z. Pawka  
Blonie, ul. Przemysłowa 14, 55-330 Miękinia  
tel. 71 317 84 31 www.weget.pl

Weget

### CHLEB PEŁNOZIARNISTY Z AMARANTHUSEM

pieczywo mieszane  
Składniki: **MAKA PSZENNA 1850\***,  
**MAKA ŻYTNIA 720\* i 2000\***, mąka z nasion  
amarantusa (10% na 1 szt.), woda, sól.

Chleb nie zawiera barwników, polepszaczy,  
środków konserwujących, spulchniaczy.  
Pieczony na naturalnym żytnim zakwasie bez drożdży.

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.

Data minimalnej trwałości jest jednocześnie numerem  
partii produkcyjnej.

INFORMACJA O WARTOŚCI ODŻYWCZEJ		w 100 g produktu	
		zawartość	% RWS
wartość energetyczna	917 kJ / 216 kcal	1,7 g	11%
białko	1,7 g	2%	2%
węglowodany	0,1 g	0,5%	0,5%
celki	43,9 g	17%	17%
sol	2,8 g	3%	3%
włókno/błonnik	6,5 g	15%	15%
	1,2 g	20%	20%
	2,5 g		

\*ALERGENY

Najlepiej spożyć przed: